
ELCOMT system "s, s.r.o.
Zámecká 1567
69681 Bzenec
Česká republika

r1?2 %3
IČ: mobil: tel.:

DIČ: fax.e-mail.
ELCOMT system s, s r.cj. je zapsána v OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 50866

Faktura - daňový doklad

Ĺ Á

Platba: převodem
Doprava:

Datuín
vystaveni: 19.12.2019
splatnosti: 02.01".202q

zd. plněni: 19.12,2019

Bankovní účet

Symbol
konstantní: 0008

variabilní: 190480
specifický:

190480
Objednávka:
Odběratel

Středisko volného času Hodonín, příspěvková
organizace

nám. B. Martinů 2952/5
69501 Hodonín
Česká republika

. . ... lČ:Konečný príjemce DIČ:

Středisko volného času Hodonín, příspěvková organizace

KOMB nám. B. Martinů 2952/5
69501 HodonínČeská republika

Označení dodávky Počet m. j. m. j. Cena za m. j, DPH % bez DPH DPH s DPH

Zvonkové tablo MELODY:8tl+B+KAMERA 1,CO ks 13 758,00 21 13 758,00 2 889,18 1Uí47,18
Zápustná mcntážni krabice GENOVA:MK 2M 1,00 ks 630,00 21 630,(10 132,30 762,30
Distr|buto(:ARK/Rj45-akt[vnÍ rozbočovač 1,00 ks 2 194,00 21 2194,00 400,74 2ä54,74
SADA,E|ektr.zá|.zdr0je:2Z2010+AKKU 12V/7Ah 1,00 ks 3880,00 21 3880,00 816,06 4 702,06
Spínaný sít'.zdroj nm hor 6015 DUO Standard 1,00 ks 990,00 21 990,0(1 207,90 1 197,90
ldenúfikačni čip RFID:125kHz-BlS EM4102 10,00 ks 29,00 21 290,00 130,90 350,90
Elektrický zámek EFP 511,8-12V,západka 1,00 ks 549,00 21 54C,(J(J 115,29 B64,29
Spotřební mateňál 1,00 ks 79,00 21 7¢,0(1 16,59 95,59
Kabel UTP/FTP 300,00 m 10,00 21 300900 630,00 3030,00
lnstalačni práce techniků 1,00 ks 10 487,60 21 ID 487,60 2 202,40 12 690,00

Zaokr. za doklad 15 % 0,00 C,00 0,00

Zaokr. za doklad 21 % 0,40 -0,36 0,04

Základ Výše DPH Celkem

Nulová sazba O % 0,00 0,00 0,00

Snížená sazba 15 % 0,00 0,00 0,00

Základnľsazba 21 % 35 864,00 7 531,00 43 395,00

CELKEM 35 864,00 7 531,00 43 395,00
Pozn.: Cástky jsou včelné hodna! zaoknouh/eni.

Sleva v %: 0,00
Celkem k úhradě:

Uhrazeno zálohou: 0,00
zbývá uhradit: 43 395,00

Faktura slouží zároveň jako dodací a záruční list. Na zboží na které se vztahuje zákon
Č.22/1997 Sb. bylo vydáno prohkáŠení o shodě, případně ujištění (j vydání prohlášenI o
shodě. Zboží je až do úplného zaplaceni majetkem prodávajiciho.
Soudním místem se tiřňtQ udává Brno. Při nedodržení termínu splatnosti faktury Vám bude
účtováno penále z prodlení ve výši 0.1% za každý započatý den.
phe je zahrnuto v ceně zboží. Razítko a podpis

Stríma. 1

190480


